
Zaaknummer:
Documentnummer:

Raadsbesluit

Besluit van de raad d.d. 14 mei 2020 tot vaststelling van afspraken digitaal vergaderen 
gemeente Laarbeek.

De raad van de gemeente Laarbeek;

gezien het voorstel van de griffier en het advies van het presidium;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Tijdelijke wet digitale beraadslaging en 
besluitvorming;

besluit:

tot vaststelling van de afspraken digitaal vergaderen gemeente Laarbeek.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 
mei 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


